中共北京理工大学机械与车辆学院委员会
院党字[2013]6号                                 签发人：阎  艳

关于中共北京理工大学机械与车辆学院第三次代表大会

和党委第一次全体会议选举结果及委员分工的报告

中国共产党北京理工大学委员会：

中共北京理工大学机械与车辆学院第三次代表大会于 2013年

5 月 10 日上午在七号楼报告厅举行。大会应到会党员代表 150名，

因病因事请假 18名，实到会 132名。按照《中国共产党基层组织

选举工作暂行条例》的相关规定，采用无记名投票差额选举的办

法，从 14 名候选人中投票选举产生了 11 名同志组成第三届中共

北京理工大学机械与车辆学院委员会。新当选的学院党委委员为

（按姓氏拼音排序）：丁洪生、范文辉、李晓雷、刘福水、马朝臣、

马树元、王西彬、项昌乐、阎艳（女）、苑士华、左建华。

5 月 10 日，中共北京理工大学机械与车辆学院委员会召开了

第一次全体会议，应到会委员 11名，实到会委员 9 名，以无记名

投票等额选举的方式选举产生了书记、副书记。并对党委委员进

行了分工，具体分工如下：

党委书记：阎艳

主管党委党务、纪检、组织、保密工作

党委副书记：范文辉

主管党委保卫、青年工作、宣传、统战工作

 2

党委委员:

组 织 委 员：丁洪生 马朝臣 苑士华

宣 传 委 员：王西彬

统 战 委 员：马树元

保 卫 委 员：左建华

保 密 委 员：项昌乐 李晓雷 刘福水

纪 检 委 员：阎  艳（兼）

青 年 委 员：范文辉（兼）

当否，请批示！

附：1.党委委员选举结果报告单

2.党委书记、副书记选举结果报告单

中共北京理工大学机械与车辆学院委员会

二○一三年五月十日

主题词： 选举结果  委员分工  请示

机械与车辆学院                                  5月 10日印制

共印 2份